
 

 

 

 

 

 

DEBUTANTKURS I ROADRACING 2010. 
 

Du inviteres til å delta ved årets debutantkurs i roadracing, som arrangeres på 

Rudskogen/Sarpsborg 23.-25.april 2010. 

 

I tillegg til å kvalifisere motorsyklister til deltagelse i roadracing, kan formålet med kurset 

beskrives i 3 hovedpunkter: 

 

1. Å flytte ”motorsykkelracing” som i noen grad foregår på veien, til ordnede   

forhold på lukkede baner. 

 

2. Å overføre kunnskap og erfaring i kjøreteknikk fra racingsporten til 

Landeveismotorsyklistene. 

  

3. Kurset bygger på 3 hovedelementer; svingteknikk, se-teknikk og bremseteknikk 

 

Det legges stor vekt på opplæring i kjøreteknikk og korrekt utnyttelse av de tekniske ressurser 

som i dag finnes i en motorsykkel. Med større kontroll over disse står man sterkere rustet til å 

møte, og å unngå de uforutsette og farlige situasjoner som oppstår, både i trafikken og på 

lukket bane. 

 

Vi gjør oppmerksom på at vanlig forsikring for motorkjøretøy ikke gjelder ved banekjøring. 

Vi anbefaler deg eventuelt å ta kontakt med ditt forsikringsselskap om forsikringen også kan 

omfatte dette i forkant av kurset. 

 

Kurset arrangeres over 3 dager, dvs. teori på fredag (fremmøte kl.11.00 på Quality hotell), 

kjøring og banekjennskap lørdag og søndag. Bestått kurs (teori + praksis) gir adgang til å løse 

førerlisens og delta i løp for B-førere (debutantklasser). 

 

Bindende påmelding skjer ved å innbetale kursavgiften på bankgirokonto 1090 2133289 

(Borg MC-klubb, Veslemyrv. 10, 1715 Yven). 

Kursavgiften dekker kurs + materiell + startnr. + varm lunsj alle tre dagene, (eventuell 

overnatting kommer i tillegg, se ulike alternativer lenger ned i brevet). 

 

Vi oppfordrer deg til å betale så raskt som mulig, slik at du kan få tilsendt kursmateriell i god 

tid før kurset starter. Spesielt er det viktig for deg som ønsker alternativ 2, 3, 4 eller 5, da vi 

kun har bestilt et begrenset antall rom på hotellet.  

Nødvendig kursmateriell vil vi starte utsendelse av, i marsmåned.  

Kursmateriellet må gjennomgås før kursstart. 

 



Vi ber deg også om å påføre, på innbetalingen, om du har en ”banesykkel” (uregistrert) eller 

en ”vanlig landeveissykkel”. 

Forutsetning for å delta: Medlem i en klubb tilsluttet NMF, (medlemskap kan tegnes på 

kurset, for de som ikke har ordnet dette på forhånd), egen motorsykkel. 

 

NB! Deltagerne må bruke skinndress og helhjelm av glassfiber/kevlar. 

 

Kubikkbegrensning/alder; 125 ccm fra 13 år. 

        Fra 15 år opptil 600 ccm. 

        Fri kubikk fra 16 år. 

 

LYDMÅLING: Det vil også i år bli lydmåling av samtlige motorsykler, grensen er 102 

dB(A). Sykler som måler høyere enn dette, vil IKKE  få tillatelse til å kjøre på banen. 

Grunnen er enkel, nabohensyn samt at reglementet skal følges.  Originale eksosanlegg ligger 

godt under denne grensen.  

 

Priser: Alternativ 1:  kr. 3400.- Inkluderer kursmateriell, førerforsikring, starnummer                                   

                                           og varm lunsj alle 3 dagene. 

                                                   

 Alternativ 2: kr. 4400.- Inkluderer også overnatting fra fredag til lørdag i enkelt    

                                                    rom, samt middag fredag kveld og frokost lørdag morgen. 

 

 Alternativ 3: kr. 4250.- Inkluderer overnatting fra fredag til lørdag i dobbeltrom,                

                                                    samt middag  fredag kveld og frokost lørdag morgen                                                                                                                                                                 

                                                    (husk å oppgi hvem du skal dele rom med). 

 

 Alternativ 4: kr. 5400.- Inkluderer alt. 2 + overnatting m/frokost i enkeltrom fra  

                                         lørdag til søndag 

 

           Alternativ 5: kr. 5000.- Inkluderer alt. 3 + overnatting m/frokost i dbl. Rom fra  

                                                   lørdag til søndag (pr. person) 

 

 

 

Har du flere spørsmål vedr. kurset kan du ta kontakt med følgende: 

 

Tommy Ek   : mobilnr.: 96237200 

      E-mail: tommy.ek@autodata-as.no 

    

Kjersti G. Pedersen  : E-mail: roy-p2@online.no 

 

Robin Wilskog  : E-mail: robin@okonomi-deler.no 

 

 

Med hilsen 

Borg  MC-klubb 

Kjersti G. Pedersen                                                                                   
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